
         ROMÂNIA 

   JUDEŢUL VASLUI 

MUNICIPIUL BÂRLAD 

     CONSILIUL LOCAL         

HOTARAREA Nr.59/28.02.2013 

privind aprobarea efectuării unor expertize tehnice  

 

  avand in vedere expunerea de motive a primarului; 

  avand in vedere raportul Serviciului Cadastru Imobiliar Edilitar, Banca de Date 

si Registrul Agricol din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului 

Barlad; 

  avand in vedere raportul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

Municipal Barlad;   

având în vedere Hotărârea Adunării Generale nr. 4 din 23.02.2013 a Casei de 

Autor Reciproc a Pensionarilor “ELENA CUZA” Bârlad; 

in conformitate cu prevederile Cărţii a III din Legea nr. 287/2009, privind 

codul civil, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

in temeiul art. 36, alin. 1, alin. 2, lit. (c), alin. 5, lit. (b); art. 45, alin 1şi 3; art. 

123, alin. 1 şi 2, din Legea nr. 215/2001-privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

Consiliul Local Municipal Bârlad întrunit în şedinţă ordinară, 

 

HOTARASTE: 

Art.1-Se aprobă efectuarea rapoartelor de expertiză tehnică evaluare la 

imobilele ce vor putea face obiectul schimbului între Municipiul Bârlad şi Casa de 

Autor Reciproc a Pensionarilor “ELENA CUZA” Bârlad, respectiv imobilul compus 

din teren şi construcţie situat în intravilanul municipiului strada Nicolae Tonitza,      

nr. 9, proprietatea privată a municipiului Bârlad, precum şi imobilul compus din teren 

situat în intravilanul municipiului Bârlad strada Tinereţii nr. 11 proprietatea Casei de 

Autor Reciproc a Pensionarilor “ELENA CUZA” Bârlad . 

Art.2-Suma de 1200 lei reprezentând costurile întocmirii rapoartelor de 

expertiză tehnică evaluare prevăzute la art. 1, va fi suportata din bugetul consiliului 

local. 

Art.3-Prevederile prezentei hotarari vor fi duse la indeplinire de Primar prin 

serviciile din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului Bârlad. 

 

 

Data astazi, 28.02.2013 

 

     Presedinte de sedinta,                                                            Contrasemneaza,                                                    

    Consilier,                                                                                    Secretar,     

    Chitiga Marius Gianni                                                                   jr.Catalin Haret       

 


